u .به بحث گذاشته و راهکار مناسب با همفکری همکاران ارائه می شود

مهندس امیرحسین نواده خزعل:

دریافت مجوزها و گواهی های معتبر
بین المللی، هدف مهم شرکت شیمی

داروی میخک
شرکت شیمی داروی میخک سال ۱۳۸۸ با تکیه بر تجربه ۲۵ ساله مدیرعامل در صنعت داروسازی، فعالیت خود را

رسما آغاز کرد.
مهندس امیرحسین نواده خزعل سال ۱۳۷۸ )۱۹۹۹میلادی( با گذراندن دوره های ولیدیشن و طراحی کلین روم و
همکاری با چندین شرکت آمریکایی دانش فنی این بخش از صنعت دارو را کسب کرده است و با توجه به وجود نداشتن
به خدمت هدف با می گیرد تصمیم خدماتی چنین به دارو صنعت نیاز و ایران در فعالیت زمینه این با شرکت های

هم میهنان و کمک به فعالان حوزه سلامت، شرکت شیمی داروی میخک را تاسیس کند.